[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(IV созыв)[image: ]

РЕШЕНИЕ
_______заседания IV созыва

____________2023 г.                                 №____                                  пгт Уруссу

О признании утратившим силу решения   Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 28.03.2013  № 9 «О порядке подготовки списков граждан, имеющих трех и более детей, претендующих на бесплатное получение земельных участков в собственность»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления  Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 13.09.2021 № 731 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальной услуги», Уставом Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, Ютазинский районный Совет Республики Татарстан
р е ш и л:

1. Признать утратившим силу Решение  Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 28.03.2013 № 9 «О порядке подготовки списков граждан, имеющих трех и более детей, претендующих на бесплатное получение земельных участков в собственность»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений Ютазинского районного Совета Республики Татарстан.

Глава Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан — Председатель
Ютазинского районного Совета
Республики Татарстан                                                                             А.А. Шафигуллин
image1.jpg